

Kerteminde Marineservice A/S

CVR-nr. 26122422

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.05.2013.

Dirigent

Navn: Ove Juul Madsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2012 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2012 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kerteminde Marineservice A/S
Nordre Havnekaj 27
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 26122422

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Hanne Bundgaard Svensson, formand
Ove Juul Madsen
Agnethe Bundgaard Svensson

Direktion

Ove Juul Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af både og motorer inden for marineservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 143 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2013 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 623.780 | 744 |
| Personaleomkostninger | 1 | (416.339) | (460) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (3.817) | (35) |
| Driftsresultat | | 203.624 | 249 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.236 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (13.980) | (5) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 192.880 | 248 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | (49.643) | (66) |
| Årets resultat | | 143.237 | 182 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 150.000 | 175 |
| Overført resultat | | (6.763) | 7 |
| | | 143.237 | 182 |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 209.700 | 66 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>209.700</u> | <u>66</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>209.700</u> | <u>66</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 145.299 | 420 |
| Varebeholdninger | | <u>145.299</u> | <u>420</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 202.583 | 214 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 26.832 | 91 |
| Andre tilgodehavender | | 12.000 | 12 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 837 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 42.474 | 119 |
| Tilgodehavender | | <u>284.726</u> | <u>436</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>261.155</u> | <u>310</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>691.180</u> | <u>1.166</u> |
| Aktiver | | <u>900.880</u> | <u>1.232</u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | 14.514 | 22 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 175 |
| Egenkapital | | <u>664.514</u> | <u>697</u> |
| Udskudt skat | 7 | 12.125 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>12.125</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 80.494 | 303 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 30.896 | 15 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 70 |
| Anden gæld | | 112.851 | 147 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>224.241</u> | <u>535</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>224.241</u> | <u>535</u> |
| Passiver | | <u>900.880</u> | <u>1.232</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Ejerforhold | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2012

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 21.277 | 175.000 | 696.277 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 150.000 | 150.000 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | (175.000) | (175.000) |
| Årets resultat | 0 | (6.763) | 0 | (6.763) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 14.514 | 150.000 | 664.514 |

Noter

| | <u>2012</u> <u>kr.</u> | <u>2011</u> <u>t.kr.</u> |
|---|---------------------------|-----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 408.109 | 448 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.230 | 12 |
| | <u>416.339</u> | <u>460</u> |
| | | |
| | <u>2012</u> <u>kr.</u> | <u>2011</u> <u>t.kr.</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 69.567 | 38 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (65.750) | (3) |
| | <u>3.817</u> | <u>35</u> |
| | | |
| | <u>2012</u> <u>kr.</u> | <u>2011</u> <u>t.kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 13.980 | 5 |
| | <u>13.980</u> | <u>5</u> |
| | | |
| | <u>2012</u> <u>kr.</u> | <u>2011</u> <u>t.kr.</u> |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 37.163 | 69 |
| Ændring af udskudt skat | 12.480 | (3) |
| | <u>49.643</u> | <u>66</u> |

Noter

| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 192.000 |
| Tilgange | 265.000 |
| Afgange | (135.000) |
| Kostpris ultimo | 322.000 |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (125.983) |
| Årets afskrivninger | (69.567) |
| Tilbageførsel ved afgange | 83.250 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (112.300) |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 209.700 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | 2 | 250.000,00 | 500.000 |
| | 2 | | 500.000 |

| | 2012 kr. | 2011 t.kr. |
|--------------------------|---------------------|-----------------------|
| 7. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 12.125 | 0 |
| | 12.125 | 0 |

8. Eventualforpligtelser

Forpligtelse ifølge lejekontrakt med Hanne Svensson og Ove Juul Madsen udgør årligt ca. 47 t.kr.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover de normale driftsmæssige risici.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Ejerforhold

Ejerforhold – Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

OJM Holding ApS, Kohaven 20 A, 5300 Kerteminde.